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CHOSZCZNO. Już dawno mistrzostwom Koła PZW nr 1 w Choszcznie nie towarzyszyło tak wiele emocji.
Na dowód wystarczy przytoczyć, że zarówno zwycięzca pierwszej tury RYSZARD ŁYDKA, jak i drugiej
TOMASZ KOSTRZEWSKI, w ogóle nie załapali się na  podium. Wśród seniorów tytuł mistrza wywalczył
JERZY PILARSKI, a wśród kadetów MACIEJ KAROLEWICZ.













Tradycyjnie już w pierwszy majowy weekend choszczeńscy wędkarze spotkali

się nad jeziorem Raduń, by walczyć o tytuł mistrza Koła PZW nr 1 w 

Choszcznie w wędkarstwie spławikowym. Pogoda dopisała, emocji również 

nie brakowało, ale całą zabawę zepsuły ryby, które w tych dniach 

zdecydowanie omijały stanowiska wędkarskie. W pierwszej turze zwyciężył 

faworyzowany RYSZARD ŁYDKA, który z wynikiem nieco ponad cztery kilogramy, zdecydowanie
wyprzedził drugiego ZENONA ŁAKOSA i trzeciego PIOTRA BANASZEWSKIEGO. W czołówce znaleźli się
także czwarty EUGENIUSZ SOSNOWSKI i piąty JERZY PILARSKI.

W opinii znawców sportowego wędkarstwa, właśnie w tej grupie należało 

upatrywać triumfatora całej edycji. W rozegranej wczoraj drugiej turze, 

wędkarze losowali stanowiska w odwrotnych sektorach i to zdecydowało o 

tym, że wymienieni wyżej faworyci stanęli na kładkach, gdzie ryba w 

ogóle nie brała. Aż trudno było uwierzyć w to, że R. Łydka przez cztery 

godziny wędkowania złowił tylko jedną płoteczkę. W tych ekstremalnie 

trudnych warunkach najlepiej poradził sobie TOMASZ KOSTRZEWSKI, 

który złowił dokładnie 3,6 kg ryb. Zwycięzca drugiej tury, jest nową 

postacią wśród choszczeńskich wędkarzy-sportowców. Niestety w pierwszej 

turze zajął trzynaste miejsce i to pogrzebało jego szansę choćby o walkę

o podium całej edycji. &ndash; Popełniłem kilka błędów, ale w następnych 

zawodach zdecydowanie postaram się ich uniknąć &ndash; krótko skwitował swoje 

osiągnięcie. O pięć gramów mniej miał J. Pilarski, który zajął drugie 

miejsce, a to w efekcie dało mu tytuł mistrza koła na sezon 2015. 

Trzecie miejsce w drugiej turze wywalczył ZBIGNIEW BRZEZIŃSKI i to w efekcie dało mu tytuł
wicemistrza. Końcowe podium uzupełnił SŁAWOMIR SOSIŃSKI,

który w drugiej turze zajął piąte miejsce. J. Pilarski, który obronił 

tytuł mistrza koła z 2014 roku, tuż po dekoracji podkreślił, że w tej 

rywalizacji liczy się tylko ten, który w obydwu startach osiągnie 

przyzwoity wynik.  &ndash; W ubiegłym roku byłem dwukrotnie trzeci, w tym 

piąty i drugi &ndash; przypomniał. Wiele powodów do satysfakcji miał też MACIEJ KAROLEWICZ,

który po raz pierwszy w swoim życiu sięgnął po tytuł mistrza koła w 

kategorii kadetów. Tu o prymat rywalizacja też była bardzo zacięta, bo 

drugi w tej kategorii MACIEJ STANIEWSKI, w sumie zdobył również 

trzy punkty, a o końcowym zwycięstwie Karolewicza zdecydowała waga 

złowionych ryb. Trzecie miejsce zajął KORNEL CISZEK. Za dwa tygodnie choszczeńskie koło, w tym
samym miejscu, organizuje mistrzostwa powiatu parami. 


Tadeusz Krawiec
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Klasyfikacja końcowa mistrzostw Koła PZW nr 1w Choszcznie w wędkarstwie spławikowym 2015 &ndash;
kadeci





 



1. MACIEJ KAROLEWICZ (3 &ndash; 2,1), 2. MACIEJ STANIEWSKI (3 &ndash; 1,2), 3. KORNEL CISZEK
(6 &ndash; 3,3)







Klasyfikacja końcowa mistrzostw Koła PZW nr 1w Choszcznie w wędkarstwie spławikowym 2015 &ndash;
seniorzy





 



1. JERZY PILARSKI (7 punktów &ndash; 5 miejsce, 2 miejsce), 2. ZBIGNIEW 

BRZEZIŃSKI (10 &ndash; 7,3), 3. SŁAWOMIR SOSIŃSKI (11 &ndash; 6,5), 4. TOMASZ 

KOSTRZEWSKI (14 &ndash; 13,1), 5. ZENON ŁAKOS (14 &ndash; 2,12), 6. STANISŁAW 

FIEDOROWICZ (15 &ndash; 8,7)
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